
 

Technická podpora na oddělení Engineeringu 

Baví tě elektronika a rád bys získal praxi už při studiu? Pokud ano, tak u nás máš dveře otevřené. Na naše 

oddělení Engineeringu hledáme mladého talentovaného kolegy/kolegyni na technickou podporu při 

testování našich produktů. 

Náš tým je zaměřen na výzkum a vývoj ventilů a elektronických systémů pro zařízení, která spalují plyn a 

topný olej. Zkoumáme a implementujeme nové technologie zaměřené na zvýšení efektivity, bezpečnosti 

a pohodlí. Pracujeme s velkým množstvím výrobců plynových kotlů a ohřívačů vody. Jsme vlastníky 

mnoha patentů a naše řešení jsou na trhu velmi ceněny. 

 

CO TĚ U NÁS ČEKÁ:  

- Hardwarové a softwarové testování prototypů pod vedením zkušeného kolegy – po zaškolení 

možnost samostatného testování 

- Montáž, přepracování a opravy desek plošných spojů 

- Využití standardních i speciálních PC nástrojů a aplikací 

- Práce ve špičkově vybavených laboratořích (bezodrazová EMC komora, klimatické komory aj.) 

- Komunikace se zahraničními kolegy z různých zemí (USA, Mexiko, Nizozemí, Německo, Čína) 

CO BYS MĚL/A MÍT:  

- Student 2. – 4. ročníku VŠ se zaměřením na elektro 

- Alespoň základní znalosti o elektronických součástkách, analogových a digitálních obvodech 

- Výhodou je znalost embedded systémů 

- Zkušenosti s jednoduchými testovacími nástroji a drobnými opravami elektro zařízení (např. 

pájení) 

-  Znalost programování mikrokontrolorů 

- Ochota docházet alespoň 2 dny v týdnu 

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT:  

- Smlouvu na dobu určitou na 1 rok  (DPČ) 

- Flexibilní pracovní dobu – rádi se přizpůsobíme tvému rozvrhu 

- Sdílení zkušeností s kolegy z ostatních evropských poboček 

- Podpora v odborném a kariérním růstu 

- V případě vzájemné spokojenosti možnost dlouhodobé spolupráce 

- Možnost vypracování závěrečné práce v naší společnosti 

 

 

KONTAKT: vendula.prochazkova@honeywell.com; Tel: 703 183 200 

 

mailto:vendula.prochazkova@honeywell.com

